299 *Idem qd illud qd p se ipsum e hnt
 te p seru te rge qd aliud in ea de
 in qd e hnt te nego in alia de in qd e te hnt d de
 dicit qd illud qd e p se ipsum hnt te in una*

177. Sed autem ducante ad quod potest educi quod dicitur
 ex his euctariis. Sed in eadem illius est dependia
 apud quod si destruitur per hanc et per unam illam
 facta dicitur et pendere et independere per aliud.
 dicitur in mixta per hanc et addeitionem aialio
 et eadem illa aut independere si quod admittente de-
 pendentia destrueretur illius est.

178. Sed quod ex eadem aia dicitur subiecta sua
 et in mixta illius ad utrum dicitur quia
 illius utrum dicitur subiecta sunt subiecta specialiter et in-
 conueniente: si in mixta aia sit subiecta specialiter perit educi.
 et in mixta aia ad utrum aia ad legem ex illo
 et ex hoc quod aia sit independens a subiecto ad-
 ueritio quod in mixta in subiecto et unice dicitur
 subiecta specialiter atque sit subiecta et unice dicitur
 et conueniente: ita enim educeret aia: polita in en-
 titate conueniente quod sunt modi in mixta in mixta et
 nullum hanc fundam et illius in mixta cum quod
 sedem in mixta aia

179. Sed quod aia dicitur sit in mixta ducere ad
 dicitur conueniente hanc et hanc ad illius hanc
 dicitur educere: si enim perit dicitur a la hanc. et
 in mixta dicitur eadem aia dicitur in eadem aiam
 independens ad hanc hanc dicitur per hanc dicitur
 hanc aia quod inde ut tolli dicitur hanc hanc et hanc
 aia hanc independens hanc per hanc hanc quod in mixta
 hanc hanc hanc aia sit hanc dicitur hanc.

180. Sed quod aia dicitur sit in mixta dicitur
 dicitur ad illius independens: si enim perit ad-
 ueritio hanc aia quod ducatur illius independens. Hanc

pmissis ante nō bōm qd dicitur ē ad p̄sua bender 178
 ad tam certitatem q̄ habet apte ut nō dōm nō p̄s-
 siderēq̄ meq̄q̄ ut nō si educeret exiā dīc d̄ ipsa
 independētia doceret hōc autē q̄ illius op̄ionē ad
 d̄itamū asēm Reatiuam p̄e dūi p̄atr s̄m d̄m ...
 onēq̄ n̄ educat s̄m p̄ualē d̄m nōq̄ s̄m
 Anglōm et m̄am s̄m p̄erit dūi s̄m d̄m Subia
 et ut s̄m d̄rial m̄uante p̄atē q̄ ē m̄uāditum.

120 Inst. 2^o: Si daretur Subia tūm uirtū dō-
 ta a sua Subiortia p̄et illa Subia ap-
 omi qn̄ a sumeret illius Subiortia: q̄ ē p̄erit adu-
 a. q̄ p̄ia ad qn̄ educat illius independētia uirtū dō-
 ta. Et nō dō q̄ t̄j ut nō n̄ p̄erit assumptibilia
 ipsūm in d̄uū qd Sub unis trāte apte ad Subia
 et s̄m ad Subiortiam ind̄ortionem ac s̄mde assum-
 oret et t̄m mineret illum qd unū ē d̄atē in assum-
 ptibile et ind̄ terminabile.

121 Inst. 2^o: admissis letibz utō t̄m d̄-
 t̄j a t̄m h̄ac assumite qn̄ assumante
 letibz: q̄ ad d̄atē independētia ad d̄atē ab illa d̄itā
 p̄erit d̄uū ad qn̄ educat independētia. Et q̄ q̄n̄ qn̄
 assumante letibz matr̄ d̄ idētia nō q̄n̄ p̄atr t̄j
 ad n̄m̄ p̄ d̄ uūm odo t̄m ut d̄m letibz p̄erit idētia
 assumi in uo independētia id t̄m d̄pendē h̄ac ē qd
 letibz nō opponuntē esatē assumptōni q̄ en apte
 s̄m d̄itā apte p̄erit assumi qd qd s̄m qd n̄ asu-
 mante d̄je s̄m n̄m̄ d̄ d̄ortem s̄m qn̄ d̄atē
 et in assumptibilia independētia ut ad esatē d̄
 apte opponit illius d̄uū d̄itā d̄pendētia a Subia
 d̄uū et d̄ t̄m d̄m d̄itē d̄itē d̄itē d̄itē d̄itē

279. iditile potest assumi quia est pater oppitit assumptio.
Just: 3^o Subdia Dini Dicitur et untr

123 Dicitur quia a via Dini et tri assumptio
humanitatem qm eam ed iditile a sumerite via Dini.
q sicut opia aid venit occu qm iditile educate illius
independia q nando Dini qd hic id ualut argu
a Dini ad creatu qd ed illud prium q sunt in
untr 3^o si id in d d id ed qd agt suenit untr
suenit ed alteri ab eo indicis od ualut in Dini
pp humanitatem comunem d pfectio om
illius si in q pdata Dini se agt id et pp dim oppo
tam huc qm ualut in untr et s^o sub Dini creatu
q sicut opia Dini ad ius dicitur ab illa indicia. letty qd
uauit ad ius via Paternitas e id qm Dini in ius
Filia etia — qd ed veri in Dini dari Dini
untr in dicitur sui ex potestatem ualut q sicut ad
ueneritendum d dicitur q dicitur in date in creatu.

123 Just: 4^o untr qm dicitur potest assumi
qm alius untr dicitur a subitum. qm qm
atq et ualut qm assumate qm dicitur dicitur et qm ind
cruim ad dicitur d alius et i dicitur ad subitum
dum e in dicitur d dicitur qm dicitur dicitur
Subit ad qm dicitur et huc illud qm potest huc subitum
potest assumi q sicut untr qm dicitur ad nemp qm
potest dicitur qm dicitur alius qm dicitur nemp illud
pendia huc dicitur qm dicitur qm dicitur dicitur qm
Cur pendiam in dicitur d dicitur untr dicitur no 222
inde ubi dicitur.

124 Arg. 12 qm dicitur subitum e in dicitur alius
q dicitur nemp alius qm dicitur qm dicitur

ipsum finem quod ad illa denominata sunt officia spiritus 170
 cum ut patet in scriptis recipiente aliam quod si denomi-
 nate alius ex eisdem sit in legem sui officii. De independen-
 tia dicitur in legem ad denominationem educta: quod perit le-
 gibus eductum quod ita denominatione. Et magis ad uandem
 deo in legem ad officium illius officii neque illam debeat
 ad aliam in albedine neque officium neque debeat ebi-
 am. Anque quibus in illo recipiatur ab huius diem
 quod officium et debeat illius officium et sic educto de-
 beat officium ad subiecta innotate de similitudine.

Deinde si admitteremus aiam prole-
 gipere eductum de debeat huius eductum subie-
 ctum huius aliam nullo in diem admittere huius
 eductum tanquam laetitia in aiam quod ad illum effundit
 de quod diximus in quod et huius sunt dicitur quod huius
 quibus similitudine debeat huius aiam quod dicitur huius
 debeat huius debeat huius.

Dubium 3um

Quod si mater tam sagax quod aliam possit
 de diem debeat.

425
 In his aiam de huius debeat tam aliam quod sub-
 iectum de huius apud huius. In mag. huius et
 quod huius huius de 35 quod ad huius aliam debeat
 debeat ex huius debeat huius debeat huius independen-
 de huius aliam quod huius debeat ex huius optimam huius
 uim ad huius debeat. Deinde debeat huius quod ad huius
 huius debeat quod huius tam debeat quod aliam debeat
 debeat de huius media huius debeat huius debeat huius

Hurt.
 Striaq.
 M. Str.
 Lict.

182^o Dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
admodum creaturam quod in se nulla apparet in se
quod tunc sunt dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

L 26 Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

L 27 Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

L 28 Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

L 29 Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

L 30 Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

fa Substituti: qd n pot fore unum p se vna. Anando
any qd tota as e indubitata id us unio ad in bria
n oppite oride qpsit gra hiee eand bria qm antea
habat. La pise qe prius elucant.

130 Des. 2. inopise ariente main Sublu-
narem id dista spie a Celestis si gra
Sublunary unirete gra Celesti et ut e uerda n de-
Subtaret unum p se: qd scilicet si gra maty creatur
n faciat unum vna Anando biam d. e qd gra
Sublunary in illa oppite nortate ad main Celestem
neq gra Celesty ad main Sublunarem. Id eoz ex illy
n cedat unum p se gra us scilicet creatu se e uerda
Et ordate ad motu ad qd ind v illa faciet unum p se